
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   «Турнир Героев» / «Группа Александра Матросова»

  Дата и время проведения   Место проведения   СК «Союз»

  «Нереал»   «Аэронавигация»

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреасян Каджик
Баскаков Дмитрий
Бочаров Борис
Валеев Динар
Вьюнов Андрей
Вьюнов Павел
Дементьев Кирилл
Ефлюков Валерий
Земдиханов Дамир
Криков Данил
Маханов Иван
Морозов Александр
Провин Павел
Сафронов Олег
Терентьев Максим
Фролов Алексей
Шакуров Руслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Павел
Алиев Вюсал
Ахметзянов Рустам
Ахметов Ильдар
Вассияров Леонид
Дубов Алексей
Каримов Эмиль
Кувырин Сергей
Мамонов Кирилл
Матвеев Михаил
Мелехов Денис
Мухаметзянов Марат
Павлов Дмитрий
Пестов Алексей
Сабирзянов Ильнур
Сабитов Рустам
Сковородников Тимур
Субботин Александр
Хуртин Евгений
Шадаев Руслан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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